
UCHWAŁA NR XIII/287/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej położonej w Szczecinie przy ulicy Bylinowej 17

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 
1265, poz. 1322) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od ceny netto sprzedaży 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w rejonie ulicy Bylinowej stanowiącej działkę nr 
36/25 o powierzchni 318 m2 KW nr SZ1S/00195338/3 z obrębu ewidencyjnego nr 3089, 
przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej o adresie 
Bylinowa 17 wykorzystywanej wyłącznie na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 5C8B5033-3718-482A-BB7F-D197B60CADB8. Podpisany Strona 1




